
ZARZĄDZENIE NR 58/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej mgr inż. Tomasza 
Hoppena. 

2. Powołuje się na członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej inż. Paulinę Sołtysiak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C75B55-EA7E-4EAE-A5C9-5F1E2D5C6AFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


